
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04.05.11  № 163         м. Ужгород 
 

 

Про демонтаж малих 
архітектурних форм 
 
 
Відповідно до вимог Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
Закону України "Про благоустрій населених пунктів", рішення Ужгородської 
міської ради за № 136 від 26.12.2006 року "Про затвердження Правил 
благоустрою міста Ужгород", ст..ст.30, 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", а також рішення виконкому Ужгородської міської 
ради за № 409 від 08.12.10 р. "Про затвердження порядку демонтажу 
самовільно встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд", 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Відділу муніципальної поліції (Борисов Б.Б.) спільно з головним 
управлінням міського господарства (Крайниківський І.В.) провести 
демонтаж: 

- чотирьох малих архітектурних форм, розміщених на пл.. Ш.Петефі 
(сквер); 

- малої архітектурної форми розміщеної по вулиці Фединця (біля 
супермаркету "Вопак"). 

2. Повідомити власників малих архітектурних форм (у разі їх виявлення) 
про час та дату демонтажу. 

3. Витрати, пов’язані з демонтажем та зберіганням вказаних об’єктів 
покласти на їх власників (у разі їх виявлення). 

4. Повідомити Ужгородське МУ УМВС України в Закарпатській області 
про час та дату демонтажу для забезпечення охорони громадського 
порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Семаля В.Ю. 

 
 
 
Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов  
 


